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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБУ ДПО "ЦГМА"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Дерматовенерология 

Председательствовал: Е. В. Свечникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Ф. Филон
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Королева
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Вережникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 25.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 111 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
109 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббосова Шахноза Шукуровна 88%
2. Абрамова Тамара Игоревна 73%
3. Акопян Анжела Нверовна 91%
4. Акугинова Алтана Баатровна 93%
5. Александрова Ирина Александровна 88%
6. Архипова Ксения Юрьевна 87%
7. Бабаева Виктория Игоревна 78%
8. Башкатова Екатерина Алексеевна 81%
9. Безбородова Анна Владимировна 100%

10. Безлюда Милена Дмитриевна 80%
11. Белик Анна Антоновна 97%
12. Беликова Валерия Дмитриевна 87%
13. Бондарева Дарья Викторовна 95%
14. Бридан-Ростовская Анна Сергеевна 93%
15. Булатова Мадина Рамазановна 92%
16. Бурмистрова Екатерина Анатольевна 86%
17. Вишнякова Влада Сергеевна 90%
18. Войнова Александра Александровна 92%
19. Воронцова Анна Сергеевна 77%
20. Вязникова Наталья Ивановна 97%
21. Гаевская Дарья Михайловна 98%
22. Глушкова Мария Игоревна 91%
23. Гобозова Юлия Андреевна 85%
24. Говоров Виталий Сергеевич 88%
25. Гончарова Алина Александровна 90%
26. Горлина Анастасия Сергеевна 86%
27. Гусев Алексей Александрович 97%
28. Гусейнова Лейла Гаджимурадовна 87%
29. Девликамова Алина Амировна 81%
30. Дунаев Никита Сергеевич 78%
31. Евсикова Вероника Алексеевна 85%
32. Есоненко Ольга Павловна 72%
33. Жирнова Анастасия Владимировна 90%
34. Зейналова Эльнара Хатамовна 81%
35. Иванова Карина Владимировна 78%
36. Казарян Валерия Эдуардовна 83%
37. Карапетян Ани Арменовна 90%
38. Кеворкова Диана Аптиевна 70%
39. Келехсаева Мария Абесаломовна 88%
40. Клюшина Оксана Юрьевна 90%
41. Комарова Анастасия Дмитриевна 91%
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42. Круглик Екатерина Владимировна 95%
43. Курбанова Сарат Разимовна 87%
44. Куршева Алёна Александровна 83%
45. Линкина Екатерина Дмитриевна 88%
46. Магомедова Диана Магомедовна 83%
47. Майрансаева София Руслановна 73%
48. Мамедова Марьям Гянджавиевна 80%
49. Мельникова Софья Евгеньевна 85%
50. Минина Александра Олеговна 92%
51. Михайлова Анастасия Александровна 97%
52. Михайлова Марина Сергеевна 86%
53. Моисеева Дарья Дмитриевна 91%
54. Молина Полина Александровна 91%
55. Мурзакова Лидия Сергеевна 88%
56. Николаева Дарья Сергеевна 83%
57. Павлова Алина Манолисовна 85%
58. Петросова Галина Андреевна 76%
59. Писаревская Ирина Игоревна 95%
60. Подлесная Оксана Николаевна 80%
61. Полякова Анна Вячеславовна 86%
62. Попова Дарья Валерьевна 75%
63. Пташникова Александра Александровна 90%
64. Рабаданова Дарья Анатольевна 97%
65. Савченко Кристина Сергеевна 91%
66. Садыкова Ромина Наилевна 86%
67. Саркисян Асмик Эдуардовна 83%
68. Селиверстова Анастасия Андреевна 88%
69. Сидоренко Дарина Михайловна 83%
70. Скуйбеда Ирина Владиславовна 96%
71. Соколов Станислав Игоревич 85%
72. Таирова Назифе Абдул-Меджитовна 87%
73. Теличко Александр Анатольевич 70%
74. Тинаева Марианна Георгиевна 90%
75. Третьякова Мария Ильинична 82%
76. Трубина Глафира Сергеевна 87%
77. Турбовская Маргарита Александровна 97%
78. Фаллаха Анас Марванович 93%
79. Федосимова Елизавета Сергеевна 86%
80. Филонова Надежда Евгеньевна 86%
81. Фишер Елизавета Олеговна 77%
82. Хатькова Светлана Евгеньевна 98%
83. Часовникова Валерия Александровна 93%
84. Чепурная Мария Юлиановна 93%
85. Широва Виктория Анатольевна 83%
86. Ягудаева Лиана Альбертовна 96%
87. Яруллин Ильгиз Идрисович 86%
88. Думанская Кристина Константиновна 67%
89. Мерсалова Дарья Михайловна 66%
90. Парфенова Юлия Владимировна 66%
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91. Соловьева Анастасия Александровна 66%
92. Козлова Алина Васильевна 65%
93. Господинова Вероника Сергеевна 63%
94. Зуева Елизавета Витальевна 61%
95. Кутина Анна Сергеевна 58%
96. Федорова Светлана Владимировна 57%
97. Анисимова Алиса Игоревна 56%
98. Касимова Анастасия Алиевна 56%
99. Джаббарлы Туркан Джахид кызы 52%

100. Заляева Эльвира Финатовна 46%
101. Даниелян Даниэл Романович 45%
102. Петросян Сюзанна Эдуардовна 43%
103. Мазманян Фрида Гайковна 37%
104. Аришева Мария Геннадьевна 36%
105. Мамедова Урия Азер кызы 35%
106. Рзаева Арзу Фахраддин кызы 32%
107. Гусейнов Канан Анверович 26%
108. Рубцова Любовь Алексеевна 23%
109. Суханова Екатерина Витальевна 23%

Дополнительная информация о проведении этапа: В системе https://amt.rosminzdrav.ru/ при 
проведении тестирование произошел сбой ориентировочно с 10.15 до 12.10

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Дерматовенерология

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббосова Шахноза Шукуровна Сдано
2. Абрамова Тамара Игоревна Сдано
3. Акопян Анжела Нверовна Сдано
4. Акугинова Алтана Баатровна Сдано
5. Александрова Ирина Александровна Сдано
6. Архипова Ксения Юрьевна Сдано
7. Бабаева Виктория Игоревна Сдано
8. Башкатова Екатерина Алексеевна Сдано
9. Безбородова Анна Владимировна Сдано

10. Безлюда Милена Дмитриевна Сдано
11. Белик Анна Антоновна Сдано
12. Беликова Валерия Дмитриевна Сдано
13. Бондарева Дарья Викторовна Сдано
14. Бридан-Ростовская Анна Сергеевна Сдано
15. Булатова Мадина Рамазановна Сдано
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16. Бурмистрова Екатерина Анатольевна Сдано
17. Вишнякова Влада Сергеевна Сдано
18. Войнова Александра Александровна Сдано
19. Воронцова Анна Сергеевна Сдано
20. Вязникова Наталья Ивановна Сдано
21. Гаевская Дарья Михайловна Сдано
22. Глушкова Мария Игоревна Сдано
23. Гобозова Юлия Андреевна Сдано
24. Говоров Виталий Сергеевич Сдано
25. Гончарова Алина Александровна Сдано
26. Горлина Анастасия Сергеевна Сдано
27. Гусев Алексей Александрович Сдано
28. Гусейнова Лейла Гаджимурадовна Сдано
29. Девликамова Алина Амировна Сдано
30. Дунаев Никита Сергеевич Сдано
31. Евсикова Вероника Алексеевна Сдано
32. Есоненко Ольга Павловна Сдано
33. Жирнова Анастасия Владимировна Сдано
34. Зейналова Эльнара Хатамовна Сдано
35. Иванова Карина Владимировна Сдано
36. Казарян Валерия Эдуардовна Сдано
37. Карапетян Ани Арменовна Сдано
38. Кеворкова Диана Аптиевна Сдано
39. Келехсаева Мария Абесаломовна Сдано
40. Клюшина Оксана Юрьевна Сдано
41. Комарова Анастасия Дмитриевна Сдано
42. Круглик Екатерина Владимировна Сдано
43. Курбанова Сарат Разимовна Сдано
44. Куршева Алёна Александровна Сдано
45. Линкина Екатерина Дмитриевна Сдано
46. Магомедова Диана Магомедовна Сдано
47. Майрансаева София Руслановна Сдано
48. Мамедова Марьям Гянджавиевна Сдано
49. Мельникова Софья Евгеньевна Сдано
50. Минина Александра Олеговна Сдано
51. Михайлова Анастасия Александровна Сдано
52. Михайлова Марина Сергеевна Сдано
53. Моисеева Дарья Дмитриевна Сдано
54. Молина Полина Александровна Сдано
55. Мурзакова Лидия Сергеевна Сдано
56. Николаева Дарья Сергеевна Сдано
57. Павлова Алина Манолисовна Сдано
58. Петросова Галина Андреевна Сдано
59. Писаревская Ирина Игоревна Сдано
60. Подлесная Оксана Николаевна Сдано
61. Полякова Анна Вячеславовна Сдано
62. Попова Дарья Валерьевна Сдано
63. Пташникова Александра Александровна Сдано
64. Рабаданова Дарья Анатольевна Сдано
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65. Савченко Кристина Сергеевна Сдано
66. Садыкова Ромина Наилевна Сдано
67. Саркисян Асмик Эдуардовна Сдано
68. Селиверстова Анастасия Андреевна Сдано
69. Сидоренко Дарина Михайловна Сдано
70. Скуйбеда Ирина Владиславовна Сдано
71. Соколов Станислав Игоревич Сдано
72. Таирова Назифе Абдул-Меджитовна Сдано
73. Теличко Александр Анатольевич Сдано
74. Тинаева Марианна Георгиевна Сдано
75. Третьякова Мария Ильинична Сдано
76. Трубина Глафира Сергеевна Сдано
77. Турбовская Маргарита Александровна Сдано
78. Фаллаха Анас Марванович Сдано
79. Федосимова Елизавета Сергеевна Сдано
80. Филонова Надежда Евгеньевна Сдано
81. Фишер Елизавета Олеговна Сдано
82. Хатькова Светлана Евгеньевна Сдано
83. Часовникова Валерия Александровна Сдано
84. Чепурная Мария Юлиановна Сдано
85. Широва Виктория Анатольевна Сдано
86. Ягудаева Лиана Альбертовна Сдано
87. Яруллин Ильгиз Идрисович Сдано
88. Думанская Кристина Константиновна Не сдано
89. Мерсалова Дарья Михайловна Не сдано
90. Парфенова Юлия Владимировна Не сдано
91. Соловьева Анастасия Александровна Не сдано
92. Козлова Алина Васильевна Не сдано
93. Господинова Вероника Сергеевна Не сдано
94. Зуева Елизавета Витальевна Не сдано
95. Кутина Анна Сергеевна Не сдано
96. Федорова Светлана Владимировна Не сдано
97. Анисимова Алиса Игоревна Не сдано
98. Касимова Анастасия Алиевна Не сдано
99. Джаббарлы Туркан Джахид кызы Не сдано

100. Заляева Эльвира Финатовна Не сдано
101. Даниелян Даниэл Романович Не сдано
102. Петросян Сюзанна Эдуардовна Не сдано
103. Мазманян Фрида Гайковна Не сдано
104. Аришева Мария Геннадьевна Не сдано
105. Мамедова Урия Азер кызы Не сдано
106. Рзаева Арзу Фахраддин кызы Не сдано
107. Гусейнов Канан Анверович Не сдано
108. Рубцова Любовь Алексеевна Не сдано
109. Суханова Екатерина Витальевна Не сдано
110. Дроздова Юлия Викторовна Не сдано
111. Карамова Ирина Финатовна Не сдано
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2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Дерматовенерология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аббосова Шахноза Шукуровна 01.07.2024
2 Абрамова Тамара Игоревна 01.07.2024
3 Акопян Анжела Нверовна 04.07.2024
4 Акугинова Алтана Баатровна 01.07.2024
5 Александрова Ирина Александровна 01.07.2024
6 Архипова Ксения Юрьевна 01.07.2024
7 Бабаева Виктория Игоревна 01.07.2024
8 Башкатова Екатерина Алексеевна 01.07.2024
9 Безбородова Анна Владимировна 04.07.2024

10 Безлюда Милена Дмитриевна 01.07.2024
11 Белик Анна Антоновна 01.07.2024
12 Беликова Валерия Дмитриевна 01.07.2024
13 Бондарева Дарья Викторовна 01.07.2024
14 Бридан-Ростовская Анна Сергеевна 01.07.2024
15 Булатова Мадина Рамазановна 04.07.2024
16 Бурмистрова Екатерина Анатольевна 01.07.2024
17 Вишнякова Влада Сергеевна 01.07.2024
18 Войнова Александра Александровна 01.07.2024
19 Воронцова Анна Сергеевна 01.07.2024
20 Вязникова Наталья Ивановна 04.07.2024
21 Гаевская Дарья Михайловна 04.07.2024
22 Глушкова Мария Игоревна 01.07.2024
23 Гобозова Юлия Андреевна 01.07.2024
24 Говоров Виталий Сергеевич 01.07.2024
25 Гончарова Алина Александровна 01.07.2024
26 Горлина Анастасия Сергеевна 01.07.2024
27 Гусев Алексей Александрович 04.07.2024
28 Гусейнова Лейла Гаджимурадовна 01.07.2024
29 Девликамова Алина Амировна 01.07.2024
30 Дунаев Никита Сергеевич 01.07.2024
31 Евсикова Вероника Алексеевна 01.07.2024
32 Есоненко Ольга Павловна 01.07.2024
33 Жирнова Анастасия Владимировна 01.07.2024
34 Зейналова Эльнара Хатамовна 01.07.2024
35 Иванова Карина Владимировна 01.07.2024
36 Казарян Валерия Эдуардовна 01.07.2024
37 Карапетян Ани Арменовна 02.07.2024
38 Кеворкова Диана Аптиевна 02.07.2024
39 Келехсаева Мария Абесаломовна 02.07.2024
40 Клюшина Оксана Юрьевна 02.07.2024
41 Комарова Анастасия Дмитриевна 02.07.2024
42 Круглик Екатерина Владимировна 04.07.2024
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43 Курбанова Сарат Разимовна 02.07.2024
44 Куршева Алёна Александровна 02.07.2024
45 Линкина Екатерина Дмитриевна 02.07.2024
46 Магомедова Диана Магомедовна 02.07.2024
47 Майрансаева София Руслановна 02.07.2024
48 Мамедова Марьям Гянджавиевна 02.07.2024
49 Мельникова Софья Евгеньевна 02.07.2024
50 Минина Александра Олеговна 02.07.2024
51 Михайлова Анастасия Александровна 02.07.2024
52 Михайлова Марина Сергеевна 02.07.2024
53 Моисеева Дарья Дмитриевна 02.07.2024
54 Молина Полина Александровна 02.07.2024
55 Мурзакова Лидия Сергеевна 02.07.2024
56 Николаева Дарья Сергеевна 02.07.2024
57 Павлова Алина Манолисовна 02.07.2024
58 Петросова Галина Андреевна 02.07.2024
59 Писаревская Ирина Игоревна 02.07.2024
60 Подлесная Оксана Николаевна 02.07.2024
61 Полякова Анна Вячеславовна 02.07.2024
62 Попова Дарья Валерьевна 02.07.2024
63 Пташникова Александра Александровна 02.07.2024
64 Рабаданова Дарья Анатольевна 02.07.2024
65 Савченко Кристина Сергеевна 02.07.2024
66 Садыкова Ромина Наилевна 02.07.2024
67 Саркисян Асмик Эдуардовна 02.07.2024
68 Селиверстова Анастасия Андреевна 03.07.2024
69 Сидоренко Дарина Михайловна 03.07.2024
70 Скуйбеда Ирина Владиславовна 03.07.2024
71 Соколов Станислав Игоревич 03.07.2024
72 Таирова Назифе Абдул-Меджитовна 04.07.2024
73 Теличко Александр Анатольевич 03.07.2024
74 Тинаева Марианна Георгиевна 03.07.2024
75 Третьякова Мария Ильинична 03.07.2024
76 Трубина Глафира Сергеевна 03.07.2024
77 Турбовская Маргарита Александровна 04.07.2024
78 Фаллаха Анас Марванович 04.07.2024
79 Федосимова Елизавета Сергеевна 03.07.2024
80 Филонова Надежда Евгеньевна 03.07.2024
81 Фишер Елизавета Олеговна 03.07.2024
82 Хатькова Светлана Евгеньевна 04.07.2024
83 Часовникова Валерия Александровна 03.07.2024
84 Чепурная Мария Юлиановна 03.07.2024
85 Широва Виктория Анатольевна 03.07.2024
86 Ягудаева Лиана Альбертовна 03.07.2024
87 Яруллин Ильгиз Идрисович 03.07.2024

Председатель Е. В. Свечникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Ф. Филон
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(подпись) (И.О. Фамилия)
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